Dal punto di vista edilizio e urbanistico il fabbricato è stato edi-

ficato in forza di PdC n. 1503 del 01/06/2005 e successiva variante prot 4564 del 06/04/2006), 

ed allo stato attuale non sussistono difformità. Il bene è libero.

Al valore d’asta di  €. 2.600,00 (Euro Duemilaseicento/00=) e con possibilità di formulare 

offerta minima di euro €. 2.000,00 e con rilanci minimi, in caso di gara, pari ad €. 1.000,00.

Lotto   2:   diritto di piena proprietà su posto auto scoperto della superficie netta di  mq 11, 

ubicata nel Comune di Asciano (SI), Via Martiri della Libertà n.

[...]

Dal punto di vista edilizio e urbanistico il fabbricato è stato edi-

ficato in forza di PdC n. 1503 del 01/06/2005 e successiva variante prot 4564 del 06/04/2006, 

ed allo stato attuale non sussistono difformità. Il bene è libero.

Al valore d’asta di €. 2.200,00 (Euro Duemiladuecento/00=) e con possibilità di formulare 

offerta minima di euro €. 1.700,00 e con rilanci minimi, in caso di gara, pari ad €. 1.000,00.

Lotto   3:   diritto di piena proprietà su posto auto scoperto della superficie netta di  mq 13, 

ubicata nel Comune di Asciano (SI), Via Martiri della Libertà n.

[...]

Dal punto di vista edilizio e urbanistico il fabbricato è stato edi-

ficato in forza di PdC n. 1503 del 01/06/2005 e successiva variante prot 4564 del 06/04/2006, 

ed allo stato attuale non sussistono difformità. Il bene è libero.

Al valore d’asta di  €. 2.600,00 (Euro Duemilaseicento/00=) e con possibilità di formulare 

offerta minima di euro €. 2.000,00 e con rilanci minimi, in caso di gara, pari ad €. 1.000,00.

I suddetti posti auto scoperti non risultano né recintati né chiusi da recinzioni. Agli stessi  

si accede tramite area urbana censita al NCEU del medsimo Comune al Foglio 147, p.lla